[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 Гайнского МУНИЦИПАЛЬНОГО районА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.08.2012

	№
	461

 О внесении изменений

в Постановление администрации  Гайнского

муниципального района от 15.12.2011 №515

«Об утверждении целевого проекта «Профилактика
правонарушений на территории Гайнского
муниципального района в 2012-2013 годах»
   В целях приведения в соответствие с законодательством постановления администрации  Гайнского муниципального района от 15.12.2011 №515

«Об утверждении целевого проекта «Профилактика правонарушений

на территории  Гайнского муниципального района в 2012-2013 годах»
        Администрации  Гайнского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Внести в целевой проект, утвержденный постановлением администрации Гайнского муниципального района от 15.12.2011 г №515  «Профилактика правонарушений на территории Гайнского  муниципального района в 2012-2013 годах» следующие изменения:
1.1 п.2.15. изложить в новой редакции согласно приложению.
 1.2.п. 2.20 изложить в новой редакции согласно приложению.

 2.Признать утратившим силу постановление  №273 от 04.06.2012 г «О внесении изменений  в Постановление администрации  Гайнского муниципального района от 15.12.2011 №515  «Об утверждении целевого проекта «Профилактика правонарушений на территории Гайнского муниципального района в 2012-2013 годах».
3.Данное постановление опубликовать в газете «Наше время».
Глава района                                                                В.В.Исаев
Утвержден
постановлением администрации Гайнского

муниципального района от 10.08.2012 г №461
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители, соисполнители
	Срок

исполнения
	Финансирование тыс. руб.

	2012 год
	2013 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2.15
	Легкоатлетическая эстафета на приз газеты «Наше время»

Проведение акции 9 мая « Молодежь против алкоголизации»
	Директор муниципального издательства, специалист по делам молодежи и спорту
	май
	Финансирование по программе развития физической культуры и спорта
5.2
	Финансирование по программе развития физической культуры и спорта

	.20
	Патриотическое воспитание молодежи:

1.Краеведческая конференция «Верещагинские чтения»

2.Организация изготовления и установки мемориальных досок на зданиях  Керосской и Харинской школ».

	Учреждения культуры, образования, территориальный отдел социальной защиты населения в Гайнском районе

	Ноябрь,

август
	3.560
33.240